
 

 
AL SITO WEB  

 
 
 

AVVISO POST INFORMAZIONE PUBBLICAZIONE ESITO AFFIDAMENTO 
(EX ART. 29 DEL D. Lgs. 50/2016) 

 
 
 
 
 
 

 

Amministrazione aggiudicatrice 
Istituto Comprensivo “V. Gemito”  
Codice Fiscale 90044580638  
Cod. Unico Ufficio UFFIGQ 

Procedura di aggiudicazione Procedura negoziata ristretta – artt 36 e 54 del D.lgs 50/2016 

Oggetto dell’appalto Rinnovo Convenzione di Cassa – 01/07/2020 – 30/06/2023 

N. degli Istituti di Credito inviati 03 

Operatori economici invitati 
Banca Intesa San Paolo 
Banca Monte dei Paschi di Siena 
Poste Italiane  

Offerte presentate 01 

CIG Z952D21E71 

Importo a base d’asta € 1.500,00 

Criterio di aggiudicazione 
Offerta al minor prezzo ex art. 95 comma 4 lettera b) del 
D.Lgs.50/2016 

Data Aggiudicazione Definitiva 29/06/2020 

Aggiudicatario Banca Intesa San Paolo  

Valore dell’offerta € 1.200,00 

 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

                                            (Rossella Ingenito) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

(art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

  

                       

 
Via  Pagliaro, 7/A – 80071 Anacapri (NA) 

Cod. Simpi: NAIC83600Q – Cod. Fisc. 90044580638 Cod. Unico Ufficio UFFIGQ 
Tel. 081 8371247 

e-mail NAIC83600Q@istruzione.it/NAIC83600Q@pec.istruzione.it 
Web Site: www. istitutocomprensivogemito.edu.it 

 

OGGETTO: Procedura negoziata ristretta di importo inferiore alla soglia comunitaria, volta alla stipula 
di una Convenzione di cassa ai sensi degli artt. 36, comma 2, lett. b), e 54 del D.Lgs. 50/2016 per 
l’affidamento del “Servizio di Cassa”  

 




		2020-06-29T15:02:39+0200
	INGENITO ROSSELLA




